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MILLY MALLY 4103 Qplay
Rowerek trójkołowy Premium
Black

Cena brutto 561,99 zł

Cena netto 456,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy MRN-5912028

Kod producenta 5912028

Kod EAN 5061047480366

Producent KLUPŚ

Opis produktu
Składany rowerek trójkołowy PREMIUM został stworzony z myślą o komforcie i bezpieczeństwie maluszków oraz wygodzie
rodziców. Ten rowerek ten to „mercedes „wśród trójkołowców. QPLAY PREMIUM jest stabilny i bezpieczny, wygodne
regulowane oparcie i wyprofilowane siedzisko ‘360’ które umożliwi podróż przodem lub tyłem do kierunku jazdy. Rowerek
QPlay 6 w 1 PREMIUM ma wyjątkową sześciokątną stalową ramę, która zapewnia wytrzymałość i styl. Wytrzymałe,
pompowane opony i błotniki przeciw bryzgowe zapewniają płynne toczenie. Ten wszechstronny rowerek dziecięcy łączy tylny
kosz z dodatkową torbą na drążku do pchania, jest idealny dla rodziców w podróży. Do jego montażu nie potrzeba narzędzi -
system szybkiego składania pozwala złożyć rowerek w kilku prostych ruchach. Rowerek został wyposażony w barierkę
zabezpieczającą dziecko przed wypadnięciem, pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa oraz podnóżki. Po zdemontowaniu
regulowanej rączki sterowania, barierek, budki, torby i pokrowca na siedzisko PREMIUM będzie służył jako klasyczna
trójkołówka dla samodzielnego małego rowerzysty. Gumowe bezdętkowe kółka zapewniają komfort jazdy. Funkcja wolnego
koła daje rodzicowi kontrolę aby spokojnie podążać wyznaczoną trasą. Rowerek Q Play Premium 6 w 1 wyposażony jest w
obrotowe i rozkładane siedzenie z wyjmowanymi funkcjami, aby dostosować się od rowerka- wózka dla niemowlaka z pełnymi
zabezpieczeniami i udogodnieniami dla rodzica do typowego rowerka trójkołowego. Tryb 1-2: W trybie kontrolowanym przez
rodzica, uchwyt można dostosować do wzrostu podczas kierowania. Fotel obraca się o 180° za naciśnięciem przycisku,
umożliwiając jazdę tyłem i przodem do kierunku jazdy. Fotel ma 2 pozycje odchylania i zdejmowany podnóżek na wczesnym
etapie życia dziecka. Tryb 3: Obróć siedzenie w tryb przodem do kierunku jazdy za naciśnięciem przycisku. Wybierz
wyjmowany podnóżek dla niemowląt lub dzieci, aby pasował do Twojego dziecka. Tryb 4-5: Przełącz z wózka na tryb
trójkołowy, gdy dzieci są gotowe do samodzielnego pedałowania. W razie potrzeby po prostu zdejmij podnóżki i osłonę
bezpieczeństwa. Regulowany teleskopowy uchwyt dla rodzica pomoże Ci prowadzić dziecko podczas pedałowania. Tryb 6:
Zdejmij oparcie i uchwyt rodzica, aby uzyskać pełny tryb rowerka trójkołowego. CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU: Obrotowe
siedzisko o 360 stopni - jazda przodem lub tyłem Regulacja siedziska rowerka do wersji pól leżącej jak w spacerówce
Sterowanie regulowaną teleskopową rączką Opcja składania kierownicy System przedniego wolnego koła Pięciopunktowe pasy
bezpieczeństwa z osłonkami zabezpieczającymi ramiona Ergonomiczny wyprofilowany ze specjalnymi obszyciami pokrowiec
oparcia z poduszką pod głowę i plecy oraz boki Zdejmowany pokrowiec na siedzenie Składana budka/daszek z materiału
chroniącego przed promieniowaniem UV z okienkiem i obszyciami Pompowane koła Stalowa lakierowana rama Pedały przy
przednim kole Przednie koło wyposażone w osłonkę zabezpieczającą przed wkręceniem się nóżki Dodatkowa platforma na
nóżki (demontowana) dla mniejszych dzieci Dwie torby – przy rączce sakwa z pięknym logo i wentylowany pojemnik z tyłu
rowerka z klapką Demontowana barierka zabezpieczająca z miękkim obszyciem Gumowe antypoślizgowe rękojeści
Łożyskowane koła Hamulec tylnych kół Ogranicznik skrętu Regulacja pasów Bieżnikowane opony Błotniki na przednim i
tylnych kołach System szybkiego składania Przedział wiekowy 10-72 m-cy Dostępna kolorystyka: black Spełnia rygorystyczne
wymagania europejskich norm bezpieczeństwa DANE TECHNICZNE WYMIARY PRODUKTU: Wysokość 101 cm Regulacja
wysokości rączki: 95 - 98 cm Szerokość kierownicy: 39 cm Wysokość do kierownicy: 59 cm Odległość od tylnego do
przedniego koła: 34 cm Długość całkowita 117 cm Szerokość rowerka: 54 cm Średnica kół: przód – 28,5cm, tył – 24,5 cm
Odległość od krawędzi siedziska do pedałów: 28 cm Odległość od krawędzi siedziska do kierownicy: 16 cm Wysokość oparcia:
45 cm Wysokość do siedziska: 36 cm Maksymalne obciążenie do 25 kg. Waga: 12,9 kg OPAKOWANIE: Wysokość: 31,5 cm
Szerokość: 43 cm Długość: 71 cm Waga z opakowaniem: 14,4 kg
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